

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

-
๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองแก - บ้านนายแป๊ะ บุญตัน บ้านท่ามะไฟ หมู่ที่ ๔ ตำบลจรเข้ม่า อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้ม่า
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๑๗๔,๐๐๐.- บาท
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองแก - บ้านนายแป๊ะ บุญตัน บ้านท่ามะไฟ หมู่ที่ ๔ ตำบลจรเข้ม่า กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้ม่า อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี (ตามแบบที่ อบต. จรเข้ม่ากำหนด)
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔,๑๗๒,๘๐๒.๐๕ บาท
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
 ๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นางสาวกรรณิภา ลิ้มพะสุต ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจรรุวรรณ สงวนพันธ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ
 - ๗.๓ นายจักราวุธ สีบุญก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับ และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองแก - บ้านนายแป๊ะ บุญตัน บ้านท่ามะไฟ หมู่ที่ ๔ ตำบลจรเข้ม่า อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้ม่า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๑๗๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองแก - บ้านนายแป๊ะ บุญตัน บ้านท่ามะไฟ หมู่ที่ ๔ ตำบลจรเข้ม่า กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้ม่า อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี (ตามแบบที่ อบต. จรเข้ม่ากำหนด)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๔,๑๗๒,๘๐๒.๐๕ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นางสาวกรรณิภา ลิ้มพะสุต ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ประธานกรรมการ

๒. นางสาวจรรุวรรณ สงวนพันธ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๓. นายจักราวุธ สืบบุก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองแก - บ้านนายแป๊ะ บุญดี บ้านท่ามะไฟ หมู่ที่ 4 ตำบลจรเข้เผือก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอตาบะเตย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,000.000	1.69	15,210.00	1.3624	2.30	20,722.10
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	310.28	2,327,100.00	1.3624	422.72	3,170,441.04
3	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	170.89	24,779.05	1.3624	232.82	33,758.97
4	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	108.32	64,992.00	1.3624	147.57	88,545.10

จักราวุธ สิบบุก

31 มกราคม 2563 15:52:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองแก - บ้านนายแป๊ะ บัญดิน บ้านท่ามะไฟ หมู่ที่ 4 ตำบลจรเข้เผือก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอตาบมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก/องค์กรบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	1,500.000	58.13	87,195.00	1.3624	79.19	118,794.46
6	1.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	300.000	284.51	85,353.00	1.3624	387.61	116,284.92
7	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ม.	16.000	1,122.22	17,955.52	1.3624	1,528.91	24,462.60
8	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	900.000	250.30	225,270.00	1.3624	341.00	306,907.84

จักรวาล สิบบุก

31 มกราคม 2563 15:52:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองแก - บ้านนายแป๊ะ บุญตัน บ้านท่ามะไฟ หมู่ที่ 4 ตำบลจรเข้เผือก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอตาบะต๋าย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	320.65	120,243.75	1.3624	436.85	163,820.08
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	20.90	20.90	1.3624	28.47	28.47
11	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	337.500	280.63	94,712.62	1.3624	382.33	129,036.47
รวมราคากลาง								4,172,802.05